
PROVOZNÍ ŘÁD PARKOVIŠTĚ - STK NOVÁ

1.  Obecná ustanovení

1.1. Tento provozní řád upravuje podmínky pro užívání parkoviště u STK NOVÁ, Holice 1021,
       779 00 Olomouc - areál Stavebniny Balus.
1.2. Parkoviště je určeno výhradně pro vozidla čekající na provedení prohlídky SME a STK.
1.3. Parkování po provedení požadované prohlídky, mimo uvedená pravidla, není povoleno, pokud
       není předem dohodnuto s vedením STK.

2. Pravidla pro uživatele

2.1. Parkoviště je určeno k dočasnému parkování po dobu provádění SME a STK.
2.2. Maximální doba parkování vozidel před prohlídkou je omezena na nezbytně nutnou dobu, 
       zpravidla ne více než 2 hodiny. Po provedení zákazníkem požadované prohlídky
       na SME a STK je maximální doba parkování 24 hodin.
2.3. Po provedení požadované prohlídky musí uživatel vozidlo odvést v co nejkratší době,
       nejpozději následující den, do konce provozní doby parkoviště.
2.4. Vozidla musí být zaparkována na vyznačených místech.
2.5. Uživatel je povinen při parkování zabezpečit své vozidlo tak, aby nedošlo k samovolnému
       rozjetí, nenechat zapnutý motor a vozidlo uzamknout.
2.6. Provozovatel parkoviště nenese odpovědnost za škody na vozidlech nebo ztrátu majetku uvnitř
       vozidla, pokud k těmto škodám nedošlo v důsledku prokázání zavinění provozovatele. 
       Uživatelé jsou povinni zajistit si cennosti a majetek uvnitř vozidla na vlastní odpovědnost.
2.7. Parkoviště je monitorováno kamerovým systémem se záznamem.

3. Provozní doba

3.1. Parkoviště je otevřeno v období  březen až listopad od 6.30 do 17.30 hodin, v období prosinec
       až únor od 6.30 do 17.00 hodin.
3.2. Provozovatel si vyhrazuje právo změnit provozní dobu.

4. Poplatky za parkování

4.1. Poplatek za parkování, nad rámec uvedené doby, činí 100 Kč za hodinu, max. 1000 Kč za den.
4.2. Platba probíhá v hotovosti nebo platební kartou na recepci STK NOVÁ.

5. Zakázané činnosti

5.1. Je zakázáno provádět na parkovišti jakékoli opravy vozidel, včetně výměny provozních kapalin.
5.2. Je zakázáno parkovat vozidla mimo místa vyznačená k parkování.
   
6. Odstraňování vozidel

6.1. Provozovatel má právo odstranit z parkoviště vozidla překračující maximální dobu parkování
       nebo porušující pravidla, a to odtahem na záchytné parkoviště v Olomouci. Pokud je majitel
       vozu znám, bude před odtahem upozorněn.
6.2. Náklady na odstranění vozidla budou účtovány a následně vymáhány po provozovateli vozidla,
       které tato pravidla porušilo.

    Provozovatel:
DIZIONARIO s.r.o., Holice1021, 779 00 Olomouc, IČ: 02376903, e-mail: info@stknova. cz, tel.: 800 200 211

Platnost od 1. 12. 2024


	Stránka 1

